Муниципальное казённое учреждение культуры
Центр культуры и досуга «Фламинго»

Гирейского городского поселения Гулькевичского района

Н омер
докум ента

Дата

56 02.10.2018г.
Приказ

Об утверждении стандартов и процедур

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях обеспечения
добросовестной работы, работников муниципального казенного учреждения
культуры центр культуры и досуга «Фламинго» Гирейского городского
поселения Гулькевичского района (далее -  МКУК ЦКД «Фламинго»),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стандарты и процедуры, направленные на обеспечение
добросовестной работы работников МКУК ЦКД «Фламинго» (приложение).

2. Контроль, за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания

«о /  Центр культуры
/  и досуг»

"Фламинго*
5-J Гирейского ropoj

Директор МКУК ЦКД «Фламинго» ^v рамс----->A f t *
Т.С. Козленко

С настоящим приказом ознакомлены:
N п/п Фамилия и инициалы работника Дата ознакомления/подпись
1. Путренкова А.Ю. j . / a / s  Ж
2. Фараджаев А.В. о а . t a r t
3. Иванова С.С. b .t /р  /  f
4. Расулова А.И.
5. Балдина А.И. o j j o j f y & r l
6. Румянцева О.Н. p j  / o  /<? &j<ttsu/qe
7. Пермякова М.Ю.
8. Задорожняя В.И. 01,10. 1 L  ‘ f a /A _________
9. Луговая Е.В 0J, i  0, 4 $  *
10. Пашкова Е.А 0 A  i d , ^ ____
11. Хачатрян М.Г Ь з ^ о Ж